Markt Mittenwald

Rangliste nach:
Bewertungsprotokoll 2, 3,4 und 5

Violine

Rang ObjNr
1 4
2 24
3 70
4 62
5 16
6 46
7 1
8 17
9 65

10 76
11 67
12 68
13 43

Name

Bewertungsprot. 2 und 3
Bau und Klang Spieler

max.400
Belleguic

362,2

Hinsberger
349,2

Kubacka
345,4

Kang
313,2

De Keukeleire
305,8

Jung
288,20

Lange
258,80

Seyda
258,60

Tan
257,40

Park
253,40

Nemoto
214,60

Kalcher
203,00
Kim
201,80
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Vorname
Bewertungsprot. 4

Klang nicht 6ffentlich

max. 100

Roland
84,3

Ulrich
81,4

Pawet
80,4

Soo Kyung
71,1

Maarten

65,3

Gawang

Felix

Milos

Chin Seng

Hyunlung

Kazune

Anna

Namheon

9. Internationaler Geigenbauwettbewerb

Ort

Bewertungsprot. 5
Klang 6ffentlich

max. 100

St Sulpice sur Loire

85,1

Biberach
80,7

Zubrzyca Dolna
75,7

Cremona
70,6

Ghent

66,9

Cremona

Leipzig

Cremona

Kuala Lumpur

Cremona

Cremona

Sankt Martin am

Dusseldorf

Oktober/ November 2022
Land Gesamt
Frankreich 531,6

Deutschland

Polen

Italien

Belgien

Italien

Deutschland

Italien

Malaysia

Italien

Italien

Osterreich

Deutschland

511,3

501,5

454,9

438,0

288,20

258,80

258,60

257,40

253,40

214,60

203,00

201,80
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Rang ObjNr
14 38
15 44

Name
Bewertungsprot. 2 und 3
Bau und Klang Spieler

max.400

Chen
200,40

Hiratsuka
197,00

Vorname
Bewertungsprot. 4
Klang nicht 6ffentlich

max. 100

Xiangwei

Kenichi

Ort

Bewertungsprot. 5
Klang 6ffentlich

max. 100

Bremen

Ena lijichou

Land

Deutschland

Japan

Bis Platz 15 wird im Geigenbaumuseum Mittenwald ausgestellt!

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

32

61

22

19

37

10

80

81

63

45

79

Liu
196,80

Sfarra
196,20

Ito
193,60

Rocca
190,20

Hong
188,60

Stoyanov
187,40

Ebata
186,00

Stoyanov
185,00

Tournaire
183,60

Galstyan
182,80
Liu
175,40

Chobanov
170,20

Jentges
166,60
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Zhaoyang

Gino

Ryosuke

Giacomo

Jieun

Martin

Shoichi

Minyo

Sylvain

Hrachya

Zhaojun

Ilvaylo

Laurent

Cornegliano

L'Aquila

Cremona

Torino

Cremona

Cremona

Kawasaki

Stara Zagora

Paris

Cremona

Shanghai

Kazanlak

Sanem

Italien

Italien

Italien

Italien

Italien

Italien

Japan

Bulgarien

Frankreich

Italien

China

Bulgarien

Luxemburg

Gesamt

200,40

197,00

196,80

196,20

193,60

190,20

188,60

187,40

186,00

185,00

183,60

182,80

175,40

170,20

166,60
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Rang ObjNr Name
Bewertungsprot. 2 und 3
Bau und Klang Spieler

max.400
29 26 Chaubert

162,00

30 69 Lee
151,00

31 84 Kim
150,60
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Vorname
Bewertungsprot. 4
Klang nicht 6ffentlich

max. 100

Eric

Chong Ho

Samuel
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Ort

Bewertungsprot. 5
Klang 6ffentlich

max. 100

Flssen

Cremona

Cremona

Land

Deutschland

Italien

Italien

Gesamt

162,00

151,00

150,60



