9. Internationaler Geigenbauwettbewerb Oktober/ November 2022

Seite 1 von 3

Rangliste nach:
Bewertungsprotokoll 2, 3, 4 und 5

Violine

Freitag, 4. November 2022

Rang	ObjNr	Name Bewertungsprot. 2 und 3 Bau und Klang Spieler max.400	Vorname Bewertungsprot. 4 Klang nicht öffentlich max. 100	Ort Bewertungsprot. 5 Klang öffentlich max. 100	Land	Gesamt
1	4	Belleguic	Roland	St Sulpice sur Loire	Frankreich	531,6
		362,2	84,3	85,1		
2	24	Hinsberger	Ulrich	Biberach	Deutschland	511,3
		349,2	81,4	80,7		
3	70	Kubacka	Paweł	Zubrzyca Dolna	Polen	501,5
		345,4	80,4	75,7		
4	62	Kang	Soo Kyung	Cremona	Italien	454,9
		313,2	71,1	70,6		
5	16	De Keukeleire	Maarten	Ghent	Belgien	438,0
		305,8	65,3	66,9		
6	46	Jung 288,20	Gawang	Cremona	Italien	288,20
7	1	Lange 258,80	Felix	Leipzig	Deutschland	258,80
8	17	Seyda 258,60	Milos	Cremona	Italien	258,60
9	65	Tan 257,40	Chin Seng	Kuala Lumpur	Malaysia	257,40
10	76	Park 253,40	HyunJung	Cremona	Italien	253,40
11	67	Nemoto 214,60	Kazune	Cremona	Italien	214,60
12	68	Kalcher 203,00	Anna	Sankt Martin am	Österreich	203,00
13	43	Kim 201,80	Namheon	Düsseldorf	Deutschland	201,80

Rang	ObjNr	Name Bewertungsprot. 2 und 3 Bau und Klang Spieler max.400	Vorname Bewertungsprot. 4 Klang nicht öffentlich max. 100	Ort Bewertungsprot. 5 Klang öffentlich max. 100	Land	Gesamt
14	38	Chen	Xiangwei	Bremen	Deutschland	200,40
		200,40				
15	44	Hiratsuka	Kenichi	Ena Iijichou	Japan	197,00
		197,00				
<u>Bis F</u>	Platz 1	<u>5 wird im Geigenl</u>	<u>paumuseum Mitt</u>	<u>enwald ausgeste</u>	<u> </u>	
16	32	Liu	Zhaoyang	Cornegliano	Italien	196,80
		196,80				
17	61	Sfarra	Gino	L'Aquila	Italien	196,20
		196,20				
18	22	Ito	Ryosuke	Cremona	Italien	193,60
		193,60				
19	19	Rocca	Giacomo	Torino	Italien	190,20
		190,20				
20	37	Hong	Jieun	Cremona	Italien	188,60
		188,60				
21	10	Stoyanov	Martin	Cremona	Italien	187,40
		187,40				
22	80	Ebata	Shoichi	Kawasaki	Japan	186,00
		186,00				
23	8	Stoyanov	Minyo	Stara Zagora	Bulgarien	185,00
		185,00				
24	81	Tournaire	Sylvain	Paris	Frankreich	183,60
		183,60				
25	63	Galstyan	Hrachya	Cremona	Italien	182,80
		182,80				
26	45	Liu	Zhaojun	Shanghai	China	175,40
		175,40				
27	79	Chobanov	Ivaylo	Kazanlak	Bulgarien	170,20
		170,20				
28	7	Jentges	Laurent	Sanem	Luxemburg	166,60
		166,60				

Freitag, 4. November 2022 Seite 2 von 3

Rang	<i>ObjNr</i>	Name Bewertungsprot. 2 und 3 Bau und Klang Spieler max.400	Vorname Bewertungsprot. 4 Klang nicht öffentlich max. 100	Ort Bewertungsprot. 5 Klang öffentlich max. 100	Land	Gesamt
29	26	Chaubert 162,00	Eric	Füssen	Deutschland	162,00
30	69	Lee 151,00	Chong Ho	Cremona	Italien	151,00
31	84	Kim 150,60	Samuel	Cremona	Italien	150,60

Seite 3 von 3

Freitag, 4. November 2022